
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO S00 ,DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARDANIEL ARAGAO COSTA, matrícula nO 19.153, do cargo de
Secretária Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do deputado Prof. Israel
Batista, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no
referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR CYNTHIA SILVA MUNIZ, matrícula nO 19.950, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-OS, do Bloco Parlamentar dos Partidos PSD/PPS, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no referido Bloco.
(LP).

3 - EXONERAR IRAILDES MARTINS DA SILVA, matrícula nO 19.430, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02,
no gabinete parlamentar da deputada Luzia de Paula. (LP).

4 - EXONERARANA CORNELIO, matrícula nO 13.764, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-15, do gabinete parlamentar da deputada Luzia de Paula, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no referido gabinete.
(LP).

5 - NOMEAR PAULO VICTOR BARBOSA DE CARVALHO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh. (LP).

6 - EXONERARANA CRISTINA JACOBINO, matrícula nO20.131, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no referido
gabinete. (LP).

7 - NOMEAR JANNE ALVES DOS SANTOS para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh. (LP).

S - EXONERAR HADANA GRAZIELA SILVA PEREIRA, matrícula nO
19.942, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

Deputado

De acordo com o M Visto da Diretora de Rec ISOSHumanos Vistoda secretária txetiltrva da la Secretaria
1/', /

SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001

